[image: image1.jpg]

ДУМА
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	01.12.2020

	№
	116

О внесении изменений в решение
Думы  Гайнского муниципального округа от 23.12.2019 года № 39 «О бюджете Гайнского муниципального округа на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов»
         Руководствуясь статьей 153 Бюджетного Кодекса Российской            Федерации,
Дума Гайнского муниципального округа Пермского края  РЕШАЕТ:
1.Внести в решение Думы Гайнского муниципального округа от 23.12.2019 года № 39 «О бюджете Гайнского муниципального округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
        1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:
        «1. Утвердить бюджет Гайнского муниципального округа в новых параметрах на 2020 год по расходам в сумме  775 262 778,00 рублей,  исходя из прогнозируемых доходов 767 021 406,61  рублей,  с  плановым дефицитом бюджета в сумме 8 241 371,39 рублей»;
          1.2.       Приложение 3 "Доходы  бюджета Гайнского муниципального округа на 2020 год" изложить в новой редакции, согласно приложению 1;
         1.3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 2;
 1.4. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 3;
1.5. Приложение 9 «Перечень и объемы муниципальных программ Гайнского муниципального округа на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 4;
1.6. Приложение 13 «Источники финансирования дефицита бюджета округа на 2020 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 5;
1.7. Приложение 15 «Межбюджетные трансферты, получаемые из бюджета Пермского края в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению 6;
1.8. В подпункте 4.5. пункта 4 слова «на 2020 год в сумме 3 029 739,34  рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме   3439784,26 рублей»;
1.9. В подпункте 4.6. пункта 4 слова «на 2020 год в сумме 70945705,59  рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме   70 045 705,59 рублей»;
1.10. В подпункте 4.7. пункта 4 слова «на 2020 год в сумме 671 764198,91 рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме   679 134 616,61 рублей»;

1.11. В подпункте 4.9. пункта 4 слова «на 2020 год в сумме 8974473,92 рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме   8421371,39 рублей»;
1.12. В пункте 7 цифру "653 881 439,00 рублей" заменить цифрой            "664144673,99 рублей".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Наше время».
   Председатель Думы

   Гайнского муниципального округа                                          И. А. Ковалев

   И. о. Главы муниципального округа -

   главы администрации Гайнского

   муниципального круга                                                                 В. А. Закиров